GALVINUS sive GAVINUS *Duglas*, supra DOUGLAS tom. 2. pag. 477.

Angelus GAMBILIO sive da GAMBELLONA, (de GAMBELLIONIBUS) a) Aretinus. Vide ANGELUS.

*Petrus Andreas GAMMARUS* a Casali Bononiensis, discipulus Joannis Campegii Jctus ab An. 1500. ac deinceps, scripsit adhuc tiro *de veritate et excellentia Legals scientiae*, deinde *tres Topicorum libros* ad eruenda in Legum facultate argumenta, tum *de extensionibus* quem subtilissimum et utilem tractatum vocat Marcus Mantua p. 44. nec non *de rerum permutatione*. De filiis ejus Jctis *Laurentio et Thoma* aliisque filiis tribus dignitate et virtute illustribus *Antonio Maria, Bartholomaeo et Marco Antonio* videndus Pancirollus II. 133. De *Bernardino Glaricino GAMMARO*, Bononiensi qui in Patria et Florentiae jus docuit, atque An. 1528. rebus humanis va-

a) Supra tom. 1 p. 95.

ledixit, adi Mantuam pag. 452. Hujus ni fallor Gammari est *excussio materiae de servitute*.

*Henricus GANDAVENSIS*, infra, HENRICUS.

Historiam Ecclesiae GANDERSHEIMENSIS Cathedralis ac Collegiatae Diplomaticam debemus Clarissimo Viro *Joanni Christophoro Harenbergio* a) qui eam magno conquisitam studio atque fide elucubratam edidit hoc ipso anno Hannoverae 1734. fol. In ea praeter varias disquisitiones, veteribus monumentis et diplomatibus, atque Actis Publicis illustratas, exstat erudita *de Abbatissis Gandersheimensibus* tractatio, cui pag. 454. *Hutumodae*, primae Abbatissae vita ab AGIO Presbytero a) et Monacho Corbejensi scripta, et a celeberrimo Joanno Georgio Eccardo in quaternione veterum monumentorum Lips. 1720. fol. primum edita, praemittitur una cum *dialogo de obitu ejusdem* scripto versibus Elegiacis pag. 460. nec non HROSWITÆ Canonissae Gandersheimensis de constructione primordiisque ac fundatoribus Coenobii Gandersheimensis Carmen Hexametrum ex duobus MSS. emendatius post editiones illustris Leibnitzii tom. 2. scriptorum Brunsvicens. p. 349. An. 1740. fol. et laudatissimi Viri Jo. Georgii Leuckfeldii in Antiquitatibus Gandersheimensibus, vulgatis Germanice Guelpberbyti 1709. 4. pag. 410. Vide et infra HENRICUS Bodo.

*Albertus GANDINUS* sive de GANDINO Aretinus, vel ut alii Cremensis, a) Jctus in causis criminalibus cognoscendis Perusii, Florentiae, Senis et Bononiae magna scientiae laude claruit post An. 1300. Liber ejus *de maleficiis*, quem post ODONEM et GUIDONEM Guzarium composuit, inter praeclaros de hoc argumento habetur, prodiit et plus simplici vice separatim, et cum Angelo de GAMBILIONIBUS Venet. 1573, 4. 1598, fol.